
 
Sexta-feira, 18 de setembro de 2020. 

2 

ANO IX Nº 2478 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO 
DO SUL, AOS QUINZE DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE DOIS MIL E VINTE. 

 
 
 
 
 

Valdomiro Brischiliari 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 
 
O Município de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, através da Central Municipal de Compras e Licitações, torna público 
aos interessados, que o procedimento licitatório não houve interessados sendo declarado DESERTO. 
OBJETO: Constitui o objeto da presente licitação a seleção de proposta mais vantajosa para a administração visando A AQUISIÇÃO 
DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR 0KM PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES 
NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. 

 
PREGÃO PRESENCIAL: 054/2020 
PROCESSO Nº 0195/2020 

 
 

Mundo Novo - MS, 18 de Setembro de 2020. 

 
 

 
 
 

AVISO DE REPETIÇÃO 
 

AVISO DE REPETIÇÃO 
EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0195/2020 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Pregoeiro oficial, torna público a 
repetição da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço, nos termos da Legislação pertinente: 
OBJETO: Constitui o objeto da presente licitação a seleção de proposta mais vantajosa para a administração visando A 
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR 0KM PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES 
CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. 

 
TIPO: Menor Preço; 
ABERTURA DO CERTAME: 01 de Outubro de 2020 
HORARIO DA ABERTURA: 08:00 horas 

 
LOCAL DA ENTREGA DOS ENVELOPES: No Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Mundo Novo, localizada à Av. Campo 
Grande, nº 200, Bairro Berneck, na cidade de Mundo Novo - MS, os interessados poderão obter o Edital contendo as especificações 
e bases da Licitação no setor de licitações no mesmo endereço ou pelo telefone 67 3474-1144, de segunda a sexta, das 07:00 às 
13:00 horas, mediante solicitação no endereço de e-mail aqui indicado: licitacao_mn@hotmail.com ou no site 
http://www.mundonovo.ms.gov.br. 
 

Mundo Novo - MS, 18 de Agosto de 2.020. 
 

Cassiano Vidovix 
Pregoeiro oficial  

                                                                                                     

 
CASSIANO VIDOVIX 

Pregoeiro oficial 


